
UCHWAŁA NR VII/29/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargowej lokalu mieszkalnego nr 2 położonego 
w Bojanowie przy ulicy 17 Stycznia 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargowej lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Bojanowie 
przy ulicy 17 Stycznia 5 oraz pomieszczeń przynależnych wraz z ułamkową częścią gruntu zbywanego na 
własność na działce ewid. nr 111 o pow. 0,0169 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Rady  Jarosław Bartkowial

Id: D9FA2839-F7CB-4AD6-A73F-23B3DE3EA488. Uchwalony Strona 1




